
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 교통행정과

정책: 쾌적한 교통환경 조성

단위: 올바른 주차문화 정착(주차장) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 2 회 주차장 전체

교통행정과 4,709,410 4,709,410 0

쾌적한 교통환경 조성 4,489,168 4,503,097 △13,929

올바른 주차문화 정착(주차장) 2,417,695 2,487,095 △69,400

예비비및기타 1,446,864 1,516,264 △69,400

801 예비비 1,446,864 1,516,264 △69,400

01 예비비 1,446,864 1,516,264 △69,400

○주차장 예비비 1,446,864 1,516,264 △69,400경정 1,446,864,000원

공영주차장 관리(주차장) 2,007,473 1,968,002 39,471

시설관리공단 위탁대행사업 844,613 810,272 34,341

403 자치단체등자본이전 844,613 810,272 34,341

02 공기관등에대한대행사업비 844,613 810,272 34,341

○시설관리공단 위탁대행사업비(공영주차장)

844,613 810,272 34,341경정 844,613,000원

공영주차장 보수 및 관리 110,530 105,400 5,130

201 일반운영비 10,530 5,400 5,130

02 공공운영비 10,530 5,400 5,130

○공영주차장 공공요금(전기,수도 등)

10,200 5,400 4,800

○시설장비유지비 330 0 330

― 공사 및 용역설계프로그램 유지관리비

330 0 330

경정 10,200,000원

330,000원

일반주차장 관리(주차장) 64,000 48,000 16,000

아파트 부설주차장 설치지원 사업 16,000 0 16,000

402 민간자본이전 16,000 0 16,000

01 민간자본보조 16,000 0 16,000

○노후아파트 부설주차장 설치지원사업

16,000 0 16,000500,000원*32면

행정운영경비(교통행정과) 217,942 204,013 13,929

인력운영비(주차장) 217,942 204,013 13,929

인력운영비 217,942 204,013 13,929

101 인건비 217,942 204,013 13,929

02 기타직보수 217,942 204,013 13,929

○주정차단속원(비전임계약직) 217,942 204,013 13,929

― 기본급 162,843 152,268 10,575

― 4대 보험료 14,657 13,705 952

― 피복비 2,800 2,400 400

― 가족수당 5,765 5,292 473

ㆍ배우자 3,234 3,024 210

ㆍ기타가족 2,531 2,268 263

경정 162,843,000원

경정 14,657,000원

경정 2,800,000원

경정 3,234,000원

경정 2,531,000원
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부서: 교통행정과

정책: 행정운영경비(교통행정과)

단위: 인력운영비(주차장) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 직급보조비 8,490 7,938 552

― 정액급식비 12,012 11,232 780

― 연가보상비 1,377 1,180 197

경정 8,490,000원

경정 12,012,000원

경정 1,377,000원
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